SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS ABAETETUBA

DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – DEPEPI
SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

___________________________________________________________________________
Avenida Rio de Janeiro, 3322 – Francilândia - 68440-000 – Abaetetuba/PA.

Endereço eletrônico: abaetetuba.ifpa.edu.br

RESULTADO PARCIAL - EDITAL Nº 03/2019

A Chefia do Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas (SAAI) torna público
o resultado parcial referente a solicitação dos alunos a concessão dos auxílios que rege o edital
03/2019 - Apoio à Eventos Científicos, Culturais e Esportivos até a data atual, segundo dados
abaixo:

Evento: XXI Congresso Brasileiro de Engenharia de Pesca e da Aquicultura (CONBEP)
Cidade de Realização: MANAUS-AM
Período: 21 a 24 de outubro de 2019.
Auxílio Solicitado e Concedido: Inscrição, Transporte e Despesa (alimentação e hospedagem)

MATRÍCULA NOME

20160851898 LUAN COSTA DIAS

Abaetetuba, em 01 de outubro de 2019.

___________________________________
EMANUELE CORDEIRO CHAVES

Chefe Substituta do Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas
Port. nº 1403/2019/GAB

Versão impressa encontra-se assinada